

S.P. Løkke Holding ApS

Bjørnedalsvej 11
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 31 78 05 19

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Dirigent:

Peter Løkke

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.P. Løkke Holding ApS
Bjørnedalsvej 11
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 31780519
Regnskabsår 01.01.2021 31.12.2021

Direktion Peter Løkke

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med formål at eje andele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 kan betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021

Noter	2021	2020	
	Bruttofortjeneste	-6.094	-6.250
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-6.094	-6.250
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	423.306	476.479
	Finansielle omkostninger	<u>-6.875</u>	<u>-3.560</u>
	Ordinært resultat før skat	410.337	466.669
2	Skat af årets resultat	<u>2.158</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>412.495</u>	<u>466.669</u>
	Resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	114.400	
	Overført overskud	<u>298.095</u>	
		<u>412.495</u>	

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
AKTIVER		
3	Goodwill	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.376.788
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.376.788
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.376.788
	Tilgodehavende udbytte	120.000
	Tilgodehavender i alt	120.000
	Likvide beholdninger	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	120.000
	AKTIVER I ALT	1.496.788

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.386.807	1.088.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.626.207</u>	<u>1.326.712</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.232	35.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	66.675
Skyldig selskabsskat	113.030	60.418
Anden gæld	7.625	7.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.887</u>	<u>170.076</u>
GÆLD I ALT	<u>173.887</u>	<u>170.076</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.800.094</u>	<u>1.496.788</u>

	2021	2020
1		
Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2		
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Sambeskatningsbidrag	2158	0
	<u>2158</u>	<u>0</u>
3		
Goodwill		
Kostpris	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Afskrivninger primo	165.000	165.000
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivning på afhændelser	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn		S.P. Løkke ApS
Hjemsted		Halsnæs
Ejerandel		100%
Pålydende		125.000
Anskaffelsessum		1.849.557
Regnskabsperiode		2021
Resultat		423.306
Egenkapital		1.800.094
5		
Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2021.		
6		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet S.P. Løkke ApS.		
Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.		